ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

EXTRATO

CONTRATO n° 86/2018

PROCEDIMENTO LICITATORIO: Inexigibilidade no. 35/2018

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de
Shr artístico com o cantor Marquinhos Maraial, no dia 31 de
dezembro de 2018, para a FESTA DE BOM JESUS DOS
NAVEGANTES, do Povoado Aguada, no município de
Carmópolis/SE.
CONTRATADO: TN PRODUÇÕES LIDA
VALOR R$: 50.000,00 (cinquenta mil reais).
PRAZO: O presente Contrato terá vigência de 01 (um) dia.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O. 25058 — Secretaria
de Trabalho, Cultura, Esporte e Lazer, P. A. 2035 — Incentivo a
Manifestações Culturais e Artísticas, E. D. 3390.36.00 00 - Outros
Serviços Terceiros — Pessoa Física, 001/ 991 — Recursos Ordinários
/Royalties

NOTA DE EMPENHO:

Carmápolis 2 	Dezembro de 2018.

ALBERTO NA O DA CRUZ NETO
Prefei Municipal

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO 86/2018

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO N° 86/2018 decorrente do Processo de Inexigibilidade de
Licitação n°35/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Carmápolis.

CONTRATADA: TN PRODUÇÕES LTDA.

DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 21/12/2018

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de Show artístico com o cantor
MARQUINHOS MARAIAL, no dia 31 de dezembro de 2018, para a FESTA DE BOM JESUS DOS
NAVEGANTES, do Povoado Aguada, no município de Carmópolis/SE.

1. Considerando um erro de digitação, altera a numeração no extrato contrato em epígrafe, para a
seguinte redação:

ONDE SE LÊ: Contrato n° 86/2018, e Inexigibilidade n° 35/2018

LEIA-SE: Contrato n° 85/2018, e Inexigibilidade n° 34/2018

LEILANXANTOS MELO
Presidente da CPL

Praça 16 de Outubro, 135- Centro - CarrnOpolis - Sergipe - Fones: (79) 3277-1210/1281 (fax) 3277-1330
CEP 49740-000 - CNPJ: 13.108.535/0001-22

	00000001
	00000002